
ETÄKOULUTUS

Johtamisviestintä ja vuorovaikuttaminen

ETÄOPISKELU i KOULUTUKSEN KESTO  2 KK

Haluatko kehittää viestintätaitojasi ja vaikuttavuuttasi
johtamistilanteissa? Tämä koulutus auttaa sinua ymmärtämään viestinnän
merkityksen, tunnistamaan vuorovaikutustyylejä, esittämään asiasi
vakuuttavasti sekä toimimaan haastavissakin vuorovaikutustilanteissa.
Saat käytännönläheisiä työkaluja, jotka tehostavat viestintätaitojasi,
yhteistyötä ja tuovat tuloksia organisaatiollesi.
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Maksa joustavasti OP:n
rahoituksella. ›

Vaikuta viestillä – johda vuorovaikutuksella!

Tuntuuko joskus siltä, ettei viestisi mene perille? Johtamisviestinnän ja vuorovaikuttamisen
taidot ovat avainasemassa onnistuneessa yhteistyössä ja tuloksellisessa johtamisessa.
Tämä koulutus tarjoaa käytännönläheisiä työkaluja, joiden avulla kehität itsetuntemustasi,
vahvistat viestintätaitojasi ja opit hallitsemaan haastaviakin vuorovaikutustilanteita.

Koulutuksessa opit vastuullisen viestinnän merkitystä ja sen vaikutuksia organisaation
sisäisiin ja ulkoisiin asiakassuhteisiin. Tavoitteena on auttaa sinua rakentamaan luottamusta
vuorovaikutustilanteissa ja saavuttamaan parempia tuloksia vaikuttavan viestinnän keinoin.

Miksi osallistua?

Ymmärrät viestinnän merkityksen erilaisissa johtamistilanteissa.
Tunnistat ja hyödynnät erilaisia vuorovaikutustyylejä.
Parannat taitojasi esittää asiasi vakuuttavasti.
Opit hallitsemaan haastavia viestintätilanteita, kuten korjaavan palautteen antamista.
Saat keinoja rakentaa luottamusta ja kehittää organisaation viestintä- ja
vuorovaikutustilanteisiin perustuvaa yhteistyötä.

Koulutus soveltuu johtajille, tiiminvetäjille ja kaikille, jotka haluavat parantaa viestintä- ja
vuorovaikutustaitojaan. Voit suorittaa koulutuksen kätevästi etänä työn ohessa. Kurssi on
osa Johtamisen koulutusohjelmaa.

  Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 2 kk ja siihen sisältyy 2
etäkoulutuspäivää sekä itsenäistä
verkko-opiskelua ja oppimistehtäviä.

Koulutuspäivät

18.8.2025, 19.8.2025

https://www.rastorinst.fi/koulutus/johtamisviestinta-ja-vuorovaikuttaminen/?sijainti=verkko&paiva=19.5.2025
https://www.rastorinst.fi/koulutus/johtamisviestinta-ja-vuorovaikuttaminen/?sijainti=verkko&paiva=17.11.2025
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/johtamisen-koulutusohjelma
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/6249?paiva=18.8.2025&sijainti=verkko


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Sari Rantakokko
osaamispäällikkö
sari.rantakokko@rastorinst.fi
050 526 7274

KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Koulutukseen sisältyy kaksi etäkoulutuspäivää, orientoiva ennakkotehtävä ja vuorovaikutteiseen
viestintätilanteeseen liittyvä oppimistehtävä.

Etäkoulutuspäivien ohjelma (2 päivää, klo 9–16)

Johtamisviestinnän perusteet: Viestinnän merkitys johtamistilanteissa ja vuorovaikutuksen lainalaisuudet.
Vuorovaikutustyylit: Erilaisten viestintä- ja vuorovaikutustyylien tunnistaminen ja hyödyntäminen.
Haastavat tilanteet: Korjaavan palautteen antaminen ja haastavien tilanteiden hallinta.
Vaikuttava viestintä: Vakuuttava esiintyminen ja luottamuksen rakentaminen vuorovaikutuksessa.

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Eva Torra, MBA, BBA, Certified Business Coach, Extended DISC sertifioitu valmentaja, HHJ 
Evalla on yli 15 vuoden kokemus kansainvälisistä johto- ja esihenkilötehtävistä sekä palava into ihmisten
kehittämiseen. Hän on valmentanut esihenkilöitä, johtoryhmiä, myyjiä ja asiakaspalvelua viestimään
vaikuttavasti. Eva toimii johdon sparraajana ja valmentajana viestintätoimistossa. Hän on yksi kokeneimmista
naisjohtajien mentoreista. 
"Johtajuuden supervoimia ovat vuorovaikutus- ja viestintätaidot" 
"Johtajuus alkaa itsetuntemuksesta: ”The Art of Being Yourself” 
"Itsetuntemus kehittyy vuorovaikutuksessa" 
 

MAKSU JA EHDOT+
Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen
alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön
kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen  alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.
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